Scelus quē hic laudat: nō est hic soloecismus. ad sensuz em̄ nō ad verba respexit. et em̄ ppter sensuz verba sunt: non ppter verba sensus. Dis res iam est in vado in securitate: nam vt in pfundo periculū est: ita in vado securitas est: puerbiale in vado: in tuto. Quid agam plus est dicere qd agā q̄ cogitare de fuga. Salue bone vir: ironia maior est q̄ increpatio: cum em̄ om̄e gen⁹ criminis aliq̄s supauerit: tūc exclusi ironia laudam⁹. Dem. Simo: inter-

In vado esse

iectione turbati est. Quo fieri Ebrei noster dicens do latēter significat Blyceruz filiam chremetis eē inuētā. Dis apparatus itaz sunt. qz in se tra sūt de paratis. Cura sū probe: memoriter sup dixerat em̄ senex imo abi intro. ibi me oppente qd parato opus est para Ubi voles accers vbi p qn nō eī loci sed tē poris aduerbiū est Bene

Aduentum ad tempus non vidi. Si scelus. Quēnam hic laudat: Ba. ois res est iam in vado. Si cesso alloqui. Ba. herus est. quid agam? Si. O salue bone vir. Ba. hē simo o noster chreme Via apparata iam sunt intus. Si. curasti probe. Ba. vbi voles accerle. si. bñ sane: is em̄ uero hic abē Etiam tu hoc respondes. quid istic tibi negocij est Ba. Mihin: Si. ita. Ba. mihi ne. Si. tibi ego Ba. modo introij. Si. quasi ego q̄ dudū te rogem Ba. cū gnato tuo vna. si. an ne est intus pāphilus: Ba. Crucior miser. Si. eho non tu dixisti esse Inter eos inimicitias carnifer: Ba. sūt. si. cur igit hie est. Ch. qd illū censes. Si. cum illā litigat Ba. imo vō idignū chree iā facin⁹ faro. ex me audies Nescio q̄s senex mōveit. ellū. p̄fidēs t̄caur⁹ quū faciē

sane valde. qz qui san⁹ est idē validus. Is em̄ uero hic abest: p̄ deest. Et nā tu hoc m̄des de est an nō etiā tu hoc m̄des etiā aut hortatio ē aut cōsuetio t̄ vide q̄ra dixerit: t̄ qd t̄ istic t̄ tibi. Nibi ne appet ita turbati dauū mō osilio poetes vt oēs amittat fallacias: t̄ opp̄sus pbat pāphilū dū malū cōmū⁹ phoreseit: totūq; h̄ ex argumēto est. Vult em̄ iā poeta cata strophē patefieri. Nō introij h̄ signū pturbationē iducit ab cōsciētia Dauī cū tuo gnato vna sūt excusatio filij ac usatio ē t̄ h̄ q̄si pturbatio d̄: seruo: s̄ osilio poete extū festinat de resolutōe fabule An ne ē m⁹ pāphil⁹: cā vebemētiōr iuētā ē. Sūt nlla rōe dicit sūt: s̄ ne n̄ hil m̄deat: nā turbat⁹ ē vt pote opp̄sus. qd illū deest p̄p̄t̄ fit. p̄p̄t̄ qd illū censes Lū illa litigat Chremē cōuenit hic sermo. hic ei irridet q̄ t̄ sup̄ dixit Amantū ire reitegratio amor⁹ ē: sic hoc dixit vt alibi. Edo: vt fit misera. p. a. e. p. Lū illa litigz. irridz Simonē Chremes qz dicit. Ire sunt iter Blyceriū t̄ gnātū. Immo vō indignū Chremes: bñ ad eū loq̄tur q̄ est a nuptijs deterrēd⁹: vel q̄ nō i re turbet oīdēz suā vel quē iā sup̄ sibi p̄catōrē detinet: ita loq̄t q̄si h̄c sit cā cur sit pāphil⁹ ingressus: q̄tin⁹ ei. s̄. m̄tedat a Lritone hospite ducēde vxoris aim⁹ q̄ aiue atticā nūciauerit. Nescio q̄s senex mō vcnit: bñ nescio. q̄s ei si mor⁹ estz videref gratificari. i. gratiosus eē testis t̄ nimis verus. Ellū veteres qd nos illū dicim⁹: ellū v̄ollū dicebāt. p̄us ellū qd ē ecce illū velint intell̄gi tanq̄ p̄ ip̄o domū Blycerij oñdit Dau⁹ dicens ellū q̄si an illū. est em̄ vt alij volūt. p̄nom̄ ē: et alij aduerbiū demonstratis. nam. p̄nom̄ ē h̄mōi veteres sic p̄ferebant: ille: ell⁹: oll⁹: s̄ vt dicim⁹: aduerbiū p̄positū ex p̄noie videri pōt vt fit in eo vel en vel ecce: vt ellū. i. en: vel ecce illū. L̄ d̄fidēs: cōfidētē hic p̄ cōstātī. nā mala

Lato
Quis quā
tius
Cicero

significatione posuit. Lautus: callidus: doctus: ardens,
ctus ingenioz etem igneus vigor est. Quātius scij: ad magnitudinē referē q̄tius ad pur
tatē p̄q̄: et totū oratoris. scite em locutus est: sed inter q̄tius et q̄tius. nā alter cōtēptiois
alter laudis Tristis ad laudē iterdū sumit nō ad amaritudinē tristis. Cicero. Index tristis
et integer. Blycertū se scire cuiē esse atticā: bene cōstāter ad ea que locutus est scire se dixit.

Dromo Dro
mo. cōmorul
ira et dolore
nihil dixit: ni
si q̄s lozarius
repetendo se
pius vocat.
Verbū si ad
dideris bene
q̄ oīa p̄sente
focero cōtra
nuptias loq̄
tur. Audi ob
secro plerūq̄
a verberādis
vel indulgen
tia loq̄tur vel
mora. Sub
līmē. i. p̄ altā
Quantū pos
tes hē celerri
me qz se gno
res oñdū hē
ut ad puniē
dos colliber
tos. s. mora
venā capitā
tes idignāū
dñozqz lubz
vt sup̄ dcm ē

Videas videt q̄ti vis p̄cij: tristis seueritas uest vultu
Atz iūbis fides. si. q̄dnā apportas: B. nihil eq̄d nisi
Qd illū andiū dicer. Si. qd ait tādē: B. glicerū se
Scir eē cuiē atticā. si. hē dzo dzo: d. qd ē: si. dzo
B. audi. si. vbu si adq̄ideris dzo. B. audi obsecro
B. qd vis: si. subliēs itro būcrapē q̄tū potes. dz. que
Si. dauū dz. q̄obzē: si. qz lubz mihi. rape iō. da. qd
feci: Si. rape. da. si. q̄cō iūcies me mētū occidito
Si. nihil audio ego tetā d̄mōtū rddā. d. tāetsi h̄ vey
Est. si. tm tu cura ad suādū victū atz audi q̄drupede
Cōstringito. age nūciā egopol hodie si vino tibi daue
Qndā qd si picli herū fallere et illi p̄ez. Eb. ab ne
Seui tātope. si. o chzēs ob pietatē gnati n̄ te miseret
Mei. tantū laborem capere ob talem filium
Age p̄amphile. exi. p̄amphile. ecquid te p̄udet: ^{p̄ d̄mō}

Pamphilus: Simo: Ebremes.
Q̄is me vult: p̄ij. p̄ est. Si. qd ais oīm. Eb. ab
Rem potius ipsam dic ac nutte male loqui.

Virgil

Virgil

Ut si libitū fuerit cāz ceperit: q̄ inf q̄s iūria. Qua lubz. Daro dicit. rape inq̄: hoc Dro
mo ni. Si q̄cō iūcies me occidito: hie p̄ dixit. vbi em̄ vera sup̄ dixit nūc occidito. Cōmōtū
:citū: celerē. Quadrupede: vtrū ligate genus sit: sic dicit q̄drupes: an q̄drupede vt ferā: an
q̄drupede. i. eū pedibz et manibz: an q̄drupede pro seruo ac fugitiuo posuit. vt Virg. San
cuis at quadrupede. n. i. r. Constringito: mire ne quid fiat tragicū in comedia vsqz ad vin
cula ita p̄greditur: nec q̄cō tēptat: ne quoq̄ tendat tendat v̄terius. Si viuo tibi: qui certa
minari polūt incertā faciūt vitam suā: Herū que sit pericli fallere. herū et patrē cuz ingenti
pronūciatōe dixit et alibi. Nam mētiri aut fallere. i. p. a. m. tanto magis audiat ceteros. Ne
seui tantope: ne impatiuo magis q̄ cōsuetiū adūgitur: vt Virgil. Ne seui magna sacer
dos. Pietates gnati non te miseret mei. Elypsis. deest em̄ videt: aut quid tale: et est ironia
pro impietate. et vide inuidiam quasi patricidam accusantis. non em̄ pudor: dixit: sed pie
tatem. Tantum laborem capere: Sylepsis. assumendum est em̄ extrinsecus me.

Quis me vult: perij pater est. Dic accusatio est que soluitur defensione in eo q̄ ad
amōrē p̄mer p̄ cessionē: in eo qd ad Eritonis p̄sonā p̄ cōiecturā. Quid ais oīz
apostopellis tertia et est ad deformationem persone: et est irati familiaris apostope.

sed fidu
neciat q
gat. Num
ad tertiā
quodā si
Nāqz pa
est. hoc e
pter d̄mō
s. u. p. m
macolun
culpā ren
ne id den
tū: fene
obūgat
e. o. eueni
indignatē
p̄ q̄loq̄
sed mē fe
rafit vt

lis: cum p dignitate peccati nō inueniat cōuitium. Quid ais: nō interrogantis sed inuehē
tis: et est ecliphs multa significās: in eo q ait omnīū. Quasi quicq̄ in hūc iam grauius di
ci possit: q̄ fecit: q̄ peccauit. An tandē. c. g. e. querit pbus am que pars o: omis lit: et an vna
sit. est aut am quasi ais ne: mire quare ipse dicat qd̄ Dauid dixerat. Ergo am percōtāntū
verbū est. Tandem p tamen. Ita p̄dicant artificiose p dicūt posuit: adeo in hac re vehemē

Si. Quasi quicq̄ in hunc iam grauius dici possit
An tandē: quis glycerium est. Pā. ita p̄dicayt.
Si. Ita p̄dicayt: o ingentem cōfidentiam.
Num cogitat quid dicat: num facti piget:
Vide: num eius color pudoris signū vsq̄ indicat:
Adeon impōtenti animo esse: vt p̄ter ciuū
Morem atq; legē et sui voluntatē patris:
Tamen hanc habere studeat cū summo p̄bro.
Pā. me miser. Si. nō ne id demū sensisti p̄phile:
Olim istuc olim cū ita animum inducti tuū:
Hoc quōd cūperes aliquo pacto efficiendū tibi
Eodē die verbū vere i te accidit istud. sed qd̄ ago:
Cur me excrutio: cur me macero: cur meā senectutē
Huius sollicitō amēntia: an vt p̄ huius peccatis
Ego suppliciu suserā: imo hēat: valeat. viuat cū illa

ter cōmotis
senex hoc ip
sum repetit
p̄dicat p̄tra
cundia: et ita
est
vt repetunt
vba in q̄bus
arguit ipu
dētia. O in
gentē cōfide
tia et cōfiden
tia mō p̄ au
dacia est euz
i improbitate
vt in phorimi
one: hō cōfi
dēs: aliter h
supra p̄fides
p̄ cōstanti: et
grau. q̄ cōfi
dentia inter
dū i bona si
gnificatōe:
interdum in
mala ponit:

fiducia
Cōfidentia.

sed fiducia semp in bona. O ingentē cōfidentiam num cogitat quid dicat: amens est: qui
nesciat qd̄ dicat: amenior: que nō penitet facti sui. Num cogitat qd̄ dicat: q; iniuriā se allū
gat. Num facti piget: q; dicit p̄dicant nō dicunt: et vt solēt irascentes auertit orōnem a scōda
ad tertiā personā: ab ea cū qua loquebas ad aliā. Num: eius color pudoris. s. signū est pua
quedā significatio indicans totius rei qualitātē. Nū eius color pudoris. s. pateruo aōo dīc.
Nāq; patrib; erubescere filios: pudētēsq; esse familiare est: cui p̄nū est erubuit. Salua res
est. hoc q̄ dicit nec timet inq; nec eū penitet: nec pudet. Ut p̄ter ciuū morē: p̄ter p̄. nūc em
p̄ter p̄ significat. Impōtēti nimis potētī: vel certe debili et deuicto. Ciuū morē atq; legē
s. u. p. mīa p̄tēpta sunt: mos lex imperiū patris. Tūcū nō dixerit quis subiecit tū: et figura ē
anacoluthon. De miser: inuitū defensionis et deploratio calamitatis et miserie: q̄ in amoris
culpā remouet a voluntate sua: cū pater q̄ amat filiū vitū mētis dicat esse: nō ipulluz. Dō
ne id demū sensisti: P̄phile: cū p̄banōe ostēdit eū esse miser. Demū aut signū est tarāita
tis: et sentire dī: q; vix colligit se: vixq; animaduertit vt alibi. Ux tandē sensū stolidus. Olix
obiurgatio est. q̄ dictū est olim. cōfirmatōem aut p̄ repetitōem ostēdit. Ut ille diuū. c. d.
e. o. euenit: fuit. Aliquo pacto quo mō. Sz quid ago. cur me excrutio: ppūū est penitibus
indignatōe velut abijcere curā filioz: cū p̄stomachati fuerint. Sed qd̄ ago. c. m. ecliphs
p̄ apōstrophem. Sollicito: solitū reddo. i. cōtrito: et p̄turbo. Cur me. ma. cur. m. se. nō me.
sed meā senectutem: quo prius est et miserabilis dicit. Immo hanc. hā. viuat cum illa nō
irascit vt pater: sed dissimulat vt alienus: q; vehementer dolet: et habeat subauditur illam.

Præter p̄ p̄

Ut pater: mi meus: et principium factum a conciliatione persone. Quasi tamen huius indigeas patris: huius ostendens se dicit: ut Ille est hic est animus lucis contemtor. Domus vxor: liberi inuenti mira grauitate sensus elatus est: nec de Menadio: sed proprium Terentij: et liberi inuenti cum dicit vnus esset: sed inuidiose liberi et inuenti non geniti: secundum illud: Hoc ego scio ne mine. p. h. domus addidit: non lupanar et oratorie de vno pluraliter loquitur. Uiceris. u. vbi

est etiam qui vix sibi extorquet ut abiciat curam: et proprium patribus ac familiaribus iratis. Pater licet ne pauca titubans et balbutiens oratio pudore et conscientia Atamen dicit sine. age. dicat. hoc totum non ex animo permittatis sed cum stomacho patientis est Ego me amare. b. fa. amphilogia

me et hanc fateor. vbi hanc dicit. non Blyceris cuius nomine offendit senex: nec pe-

grina: ignominia. s. vitas. Si peccare est fateor: noli inquit me accusare: quia amo. amante enim nemo accusat ut febricitate nemo accusare potest: cur febricitate si amare inquit si putas esse peccatum: fateor me etiam si peccasse. mire igitur et sub defendit culpam et assensus irato est. fateor id est peccare. s. si id est peccare est peccare dicit: quia amor deus est et non voluntas. Tibi pater me dedo vbi dedo quasi hostilia et frivola volenti. nam deditio in hoste fieri solet. Quid vis oneris ipone: ipone: executus est transactionem oneris dicens ipone ipone. vis me vxore. d. h. u. a. et quod vnus est duo fecit ut ostendat se non posse ferre. Ut potero feram: obsequium sine voluntate ostendit: et multum valz sub Chremetis pietate si professio ad recusandas nuptias. Ut ne credas: p. ut non allegatum: adhibetur. Nunc senex Tritonem. s. et non Tritonem: si senex dicit ut de hac appellatone potest ad hunc certum testis Requirit postulat ad veniam: artificiose inponit loquitur Chremete quem volens vsque ad pignitorem filie sue trahere: non facit trahi Pamphilo ob preceptum filie sue: et potest abire de medio. Da veniam: concede: indulge. Sine pre. i. ut me purgare non adducam. Ab h. me falli speram. Omnia pietas: ipse accusator est: et dargui se cupit: Paululum supplicij satis est pre: supplicij dicit ipsam accusatorem.

Mitte orare vna harum queuis causa. Hic in scenam progreditur Tritonem in cuius verbis non modo ipse permittit: sed etiam quod et Pamphilus dixerit demonstratur: et hic omnis error aperit fabule. Mitte orare vna harum Pamphilo dicit: et dicendo vna harum ostendit. multas esse causas: etiam pares esse magnitudine. dicendo queuis